Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
              детский сад «Солнышко» с.Мельничное Белогорского района Республики Крым

ОГРН1149102174231   ИНН 9109007924
           МБДОУ Д/С  «Солнышко» с.Мельничное Белогорского района Республики Крым
           297622, РФ, Республика Крым, Белогорский район, с.Мельничное, ул.Подгорная, д.1

Sadik_solnishko-melnichnoe@crimeaedu.ru
 ПРИКАЗ

11 апреля  2022 года                       с.Мельничное                                                № 96

Об утверждении списка работников,
 допущенных к обработке персональных
 данных

В соответствии с пунктом 13 Положения об особенностях обработки персональных

данных, осуществляющей без использования средств автоматизации, утвержденного
постановлением Правительства от 15.09.20288 №687, подпунктом «в» пункта 13
Требований к защите персональных данных при их обработке в информационных
системах персональных данных, утвержденных постановлением Правительства от
01.11.2012 №1119:

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить следующих список должностных лиц, допущенных к обработке

персональных данных в МБДОУ д\с «Солнышко» с.Мельничное Белогорского района
Республики Крым :

2.
Должность  Группа обрабатываемых данных
Заведующий Все персональные данные педагогов,

воспитанников, их родителей
Заведующий
хозяйством

Все персональные данные педагогов,
воспитанников, их родителей

Педагогические
работники

Персональные данные
воспитанников и их родителей

3. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ д\с
«Солнышко» с.
Мельничное
Белогорского района
Республики Крым

З.В.Климова

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ПРОСТОЙ
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Документ отправлен на официальный сайт: belsolnishkomelnichnoe.eduds.ru

Уполномоченное лицо  руководитель образовательного учреждения: –

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД "СОЛНЫШКО"

С.МЕЛЬНИЧНОЕ БЕЛОГОРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
Действителен c: с 08.08.2024, 07:11
Действителен до: до 01.11.2025, 07:11

Ключ подписи: 3553F86B73A02D33D46C218C8BE0D6F2

mailto:Sadik_solnishko-melnichnoe@crimeaedu.ru